
  
Evangelisch-reformierte Kirchgemeinde Köniz 
Kirchgemeinderat 

 
Tarife für Räume und Einrichtungen Kirchenkreis Spiegel 
 
Auszug aus der Gebührenverordnung vom 26.03.08 gültig ab 01.07.08  

 

 

 Objekt 

 

Mietdauer 

 

Saal 

 

Küche 
 

Saal + Küche 

 

Kirche 
 
(Einheitstarif) 

 

 Spiegel 
 

- 5 Std 

- 8 Std 

>8 Std 

 

155.00 

195.00 

265.00 

 

50.00 

60.00 

85.00 

 

205.00 

255.00 

350.00 

 

 

400.00 

 

 
Übrige Räume 

 

 
 Kirchge-
meindehaus 

 
 Mietdauer 

  
 Unterrichtszimmer 

gross und klein 

 
 Cheminéezimmer 

 
 Pyramid 

 

- 5 Std 50.00 30.00 100.00  

 

- 8 Std 65.00 40.00 120.00  

 

>8 Std 90.00 50.00 150.00   
 
 


