## **Evangelisch-reformierte Kirchgemeinde Köniz** Kirchgemeinderat

## Tarife für Räume und Einrichtungen Kirchenkreis Spiegel

## Auszug aus der Gebührenverordnung vom 26.03.08 gültig ab 01.07.08

Objekt	Mietdauer	Saal	Küche	Saal + Küche	Kirche (Einheitstarif)
Spiegel	- 5 Std - 8 Std >8 Std	155.00 195.00 265.00	50.00 60.00 85.00	205.00 255.00 350.00	400.00

## Übrige Räume

Kirchge- meindehaus	Mietdauer	Unterrichtszimmer gross und klein	Cheminéezimmer	Pyramid
	- 5 Std	50.00	30.00	100.00
	- 8 Std	65.00	40.00	120.00
	>8 Std	90.00	50.00	150.00